ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2023 № 449
г. Богданович

О создании комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении населённых
пунктов, расположенных на территории городского округа Богданович

В целях полного, объективного и всестороннего рассмотрения вопроса об
упразднении отдельных населённых пунктов, расположенных на территории
городского округа Богданович, а также организации работы по подготовке
материалов о необходимости их упразднения, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 10 Областного
закона от 13.04.2017 № 34-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве
Свердловской области», статьёй 28 Устава городского округа Богданович:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить:
1.1. Положение о комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении

населённых пунктов, расположенных на территории городского округа Богданович
(приложение № 1);

1.2. Состав комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении населённых
пунктов, расположенных на территории городского округа Богданович
(приложение № 2).

2. Распоряжение главы городского округа Богданович от 23.07.2021 № 118-р «О
создании комиссии по рассмотрению вопроса об упразднении населенных пунктов,
расположенных на территории городского округа Богданович» считать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов